AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

A Prefeitura do Município de Lajinha/MG, em conformidade com o art. Art. 74, inciso III, alínea

C, da Lei Federal nº 14.133/21, Nova Lei de Licitações e Contratos torna público que a

Administração realizará a Contratação da melhor solução para prestação de serviços técnicos

especializados na área de engenharia ambiental e sanitária  para execução de assessoria, em

atenção a Secretaria de Meio Ambiente e Agricultura, conforme descrição detalhada e anexos,

28/03/2025-Izabel Silva de Freitas Alvim-Agente de Contratação.

		2025-03-28T17:24:23-0300
	IZABEL SILVA FREITAS ALVIM:10209009624